

FMH Invest ApS

Søndervej 27, 2830 Virum

CVR-nr. 36 46 05 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Finn Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum

CVR-nr.: 36 46 05 20
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Finn Møller Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -433.547 mod -1.074.787 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027.506 mod 102.983.961 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-433.547	-1.074.787
Indtægter af kapitalinteresser	0	103.503.260
Andre finansielle indtægter	4.111.172	637.287
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.243.947</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.433.678	103.065.760
Skat af årets resultat	<u>-406.172</u>	<u>-81.799</u>
Årets resultat	<u>1.027.506</u>	<u>102.983.961</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	102.861.961
Disponeret fra overført resultat	<u>-472.494</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.027.506</u>	<u>102.983.961</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.668.750</u>	<u>58.668.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.668.750</u>	<u>58.668.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.668.750</u>	<u>58.668.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.127
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>520.605</u>	<u>45.135</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>520.605</u>	<u>48.262</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>64.721.629</u>	<u>64.484.329</u>
	Værdipapirer i alt	<u>64.721.629</u>	<u>64.484.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.183.815</u>	<u>1.987.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.426.049</u>	<u>66.520.543</u>
	Aktiver i alt	<u>126.094.799</u>	<u>125.189.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.509.799	124.982.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>126.059.799</u>	<u>125.154.293</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Passiver i alt	<u>126.094.799</u>	<u>125.189.293</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	124.982.293	122.000	125.154.293
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-472.494	1.500.000	1.027.506
	50.000	124.509.799	1.500.000	126.059.799

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	58.668.750	0
Tilgang i årets løb	0	58.668.750
Kostpris 31. december 2025	58.668.750	58.668.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	58.668.750	58.668.750

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2025	53.130.875	11.590.754	58.668.750
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.227.180	277.059	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.
